
••

RADA GrmNY
WilCZYCE

woj. Si'Jlę okrzvskie
Uchwala Nr I /3 /2018
Rady Gminy Wilczyce

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji rewizyjnej Rady Gminy.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz.994 z późno zm).

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

I. Powołuje się komisję rewizyjną w następującym składzie:
I) Kolasiński Stanisław.
2) Burek Grzegorz.
3) Pietraszewski Janusz.
4) Juda Jan.
5) Polit Eugeniusz.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



•

Uzasadnienie

do Uchwały Nr I / 3 / 2018 Rady Gminy Wilczyce z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie powołania komisji rewizyjnej Rady Gminy

Na podstawie art. 18a ust. I i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz.994 z późno zm) Rada Gminy
powołuje komisję rewizyjną.
W związku z powyższym podjęcie Uchwały jest zasadne.


	00000001
	00000002

